[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ СНОПОТ»                                                 Спас-Деменского района, Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5»07.2023                                                                                                   №21

	Об отмене Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории или кадастровой карте территории»

	В связи с противоречием действующему земельному законодательству ,а его применение может привести к нарушениям прав неопределенного круга лиц в сфере земельных правоотношений, возникновению коррупционных  проявлений в муниципальном нормативном правовом  на основании Протеста Прокуратуры Спас-Деменского района № 7-4-2023  АГ №018898
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Отменить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории или кадастровой карте территории» утвержденный Постановлением администрации СП «Деревня Снопот» 16.06.2015г.№25.
     2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                               А.Н.Желонкин.